

AB Holding Vejle ApS
Frøkær Skovvej 6B, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 01 56 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Anders Bové
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Holding Vejle ApS Frederikshøjvej 78 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 01 56 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bové
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Vejle
Dattervirksomheder	Murermester Anders Bové ApS, Vejle Anders Bové Projekter, Vejle ApS, Vejle AB Invest Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datter- og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.899	-12.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-277.853	2.019.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.782	201.151
Andre finansielle indtægter	30.553	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.631	-27.294
Resultat før skat	-108.048	2.181.668
Skat af årets resultat	-43.639	-42.142
Årets resultat	-151.687	2.139.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.853	2.019.983
Overføres til overført resultat	126.166	119.543
Disponeret i alt	-151.687	2.139.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.828.860	2.506.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.828.860	2.506.713
Anlægsaktiver i alt	1.828.860	2.506.713
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.641.199	5.435.193
Tilgodehavende selskabsskat	254.759	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.535	623.508
Tilgodehavender i alt	6.975.493	6.058.701
Likvide beholdninger	1.858.908	2.821.069
Omsætningsaktiver i alt	8.834.401	8.879.770
Aktiver i alt	10.663.261	11.386.483

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.088.272	1.766.125
Overført resultat	9.419.609	8.893.443
Egenkapital i alt	10.557.881	10.709.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.900
Selskabsskat	0	446.982
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.266	10.453
Anden gæld	1.114	210.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.380	676.915
Gældsforpligtelser i alt	105.380	676.915
Passiver i alt	10.663.261	11.386.483
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.196.142	5.323.900	8.570.042
Resultatandel	0	2.019.983	119.543	2.139.526
Udloddet udbytte	0	-3.450.000	3.450.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.766.125	8.893.443	10.709.568
Resultatandel	0	-277.853	126.166	-151.687
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0
	50.000	1.088.272	9.419.609	10.557.881

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	338
Andre finansielle omkostninger	28.631	26.956
	28.631	27.294
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.335.264	1.335.264
Kostpris 31. december 2023	1.335.264	1.335.264
Opskrivninger 1. januar 2023	1.766.125	3.196.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-277.853	2.019.983
Udbytte	-400.000	-3.450.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.088.272	1.766.125
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-594.676	-594.676
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-594.676	-594.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.828.860	2.506.713
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermester Anders Bové ApS	Vejle	100 %
Anders Bové Projekter, Vejle ApS	Vejle	100 %
AB Invest Vejle ApS	Vejle	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende udgør 0 kr. pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bové

Direktør

Serienummer: anders@andersbove.dk

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-04 17:36:34 UTC



Peter Vinderslev

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 15807776

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 17:58:46 UTC



Anders Bové

Dirigent

Serienummer: anders@andersbove.dk

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-04 19:13:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**